במהלך הדיון הציג התובע את ידיו לבית המשפט (עמ' 8) והוסיף לעניין כאביו ומגבלותיו (שם, שם).

אכן נכון, כיום קיימת מגמה להעלות את רף הפיצוי בגין ראש נזק זה, ולנתק את הקשר שנוצר בשעתו בין הפיצוי שנקבע בחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, תשל"ה-1975 ובין התביעות על פי הפקודה: "... סכומי הנזק הלא ממוני הקבועים בדין לעניין תשלום פיצויים לנפגעי תאונות דרכים... אינם רלוונטיים לעניין שיעורו של הנזק הלא ממוני הנפסק בתביעות בשל נזקי גוף אשר נגרמו בשל רשלנותו של המזיק.

בעניין ההודעה לצד ג' ועל יסוד הנימוקים שעמדו בבסיס דחיית התביעה, כנגד העירייה, הנני דוחה את ההודעה כנגדה, המבוססת על טענות דומות לאלה שנטענו בתביעה ומשלא הוכח כאמור, כי יש לייחס לעירייה אחריות להתרחשות התאונה.

המודיעה לצד ג', תשלם לעירייה, את הוצאות הדיון בהודעה ושכ"ט עו"ד בסך כולל של 5,000 ₪ בתוספת מע"מ.

בר עם משה 54678313-11558/04

ניתן היום, כ"ו בשבט, תשס"ז (14 בפברואר 2007), בהעדר הצדדים.

מ. בר-עם, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה